

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1661774689659 din 04 octombrie 2022
Denumirea licitației:	Achiziționarea centralizată a materialelor de sutură, conform necesităților IMSP-urilor beneficiare pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
3310 0000-1	1	Aspiratoare (extrudă) pentru vitrectomie	Aspiratoare (extrudă) pentru vitrectomie	Bucată	74	1575	1890	116 550,00	139 860,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	139 109,84
3310 0000-1	7	Burete absorbant oftalmic	Burete absorbant oftalmic	Bucată	6834	5,475	6,57	37 416,15	44 899,38	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	34 334,08
3310 0000-1	10	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	7250	25,35	30,42	183 787,50	220 545,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	222 246,83
3310 0000-1	11	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	3880	25,35	30,42	98 358,00	118 029,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	162 799,97
3310 0000-1	25	Casete combinate pentru cataracta și facoemulsificare	Casete combinate pentru cataracta și facoemulsificare	Bucată	1150	1711,10	2053,32	1 967 765,00	2 361 318,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	2 080 892,03
3310 0000-1	26	Casete combinate pentru cataracta și vitrectomie	Casete combinate pentru cataracta și vitrectomie	Bucată	552	10026,65	12031,98	5 534 710,80	6 641 652,96	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	6 657 330,74
3310 0000-1	27	Casete pentru facoemulsificare C	Casete pentru facoemulsificare C	Bucată	860	2316,60	2779,92	1 992 276,00	2 390 731,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	2 489 120,36
3310 0000-1	28	Chandelier compatibil cu Alcon Constellation 25G	Chandelier compatibil cu Alcon Constellation 25G	Bucată	40	3290,65	3948,78	131 626,00	157 951,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	104 179,17
3310 0000-1	31	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc	Bucată	630	2231,80	2231,80	1 406 034,00	1 406 034,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	1 162 582,23
3310 0000-1	32	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc, cu filtru galben (LV with blue	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc, cu filtru galben (LV with blue	Bucată	1504	3524	3524,00	5 300 096,00	5 300 096,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	5 269 209,97
3310 0000-1	35	Cristalin artificial camera posterioara, fixare, foramen in haptica	Cristalin artificial camera posterioara, fixare, foramen in haptica	Bucată	85	640	640,00	54 400,00	54 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	51 327,01
3310 0000-1	36	Cristalin artificial camera posterioara, foldabil, cu trei piese. Cartus inclus	Cristalin artificial camera posterioara, foldabil, cu trei piese. Cartus inclus	Bucată	925	1590	1590,00	1 470 750,00	1 470 750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	1 510 768,24
3310 0000-1	45	Cristalin artificial multifocal	Cristalin artificial multifocal	Bucată	13	14284	14284,00	185 692,00	185 692,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	142 845,28
3310 0000-1	47	Cristalin artificial, camera posterioara, foldabil, monobloc, toric asferic	Cristalin artificial, camera posterioara, foldabil, monobloc, toric asferic	Bucată	32	9670	9670,00	309 440,00	309 440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	169 417,68
3310 0000-1	68	Foarfece endooculare cu tăiere vertical	Foarfece endooculare cu tăiere vertical	Bucată	26	2677	3212,4	69 602,00	83 522,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	93 997,41
3310 0000-1	69	Foarfece endooculare Curved	Foarfece endooculare Curved	Bucată	86	3948,75	4738,5	339 592,50	407 511,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	367 967,24
3310 0000-1	72	Implant pentru chirurgia filtranta a glaucomului	Implant pentru chirurgia filtranta a glaucomului	Bucată	5	14788	14788	73 940,00	73 940,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	72 691,70
3310 0000-1	77	Manson de silicon pentru facoemulsificare p-u aparatul Constellation Vision System	Manson de silicon pentru facoemulsificare p-u aparatul Constellation Vision System	Bucată	500	322,5	387	161 250,00	193 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	191 850,89

3310 0000- 1	80	Pense endoculare ILA	Pense endoculare ILA	Bucată	73	3593,3	4311,96	262 310,90	314 773,08	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	312 948,83
3310 0000- 1	81	Pense endoculare Tips: MAX Grip	Pense endoculare Tips: MAX Grip	Bucată	73	3290,65	3948,78	240 217,45	288 260,94	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	207 557,82
3310 0000- 1	85	Proba endoiluminator compatibil cu Alcon Constellation	Proba endoiluminator compatibil cu Alcon Constellation	Bucată	25	2570,65	3084,78	64 266,25	77 119,50	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	65 111,98
3310 0000- 1	86	Set pentru injectarea uleiului de silicon	Set pentru injectarea uleiului de silicon	set	56	1299,15	1558,98	72 752,40	87 302,88	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	86 567,54
3310 0000- 1	87	Set pentru injectarea uleiului de silicon	Set pentru injectarea uleiului de silicon	Bucată	50	1299,15	1558,98	64 957,50	77 949,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	77 292,44
3310 0000- 1	88	Sonda endolaser	Sonda endolaser	Bucată	122	2059,4	2471,28	251 246,80	301 496,16	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	298 887,12
3310 0000- 1	94	Trocare pentru chirurgia vitreoretiniana 25G	Trocare pentru chirurgia vitreoretiniana 25G	Bucată	50	1382,05	1658,46	69 102,50	82 923,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	82 261,24
3310 0000- 1	99	ULTRAVIT proba pentru vitrectomie 25G	ULTRAVIT proba pentru vitrectomie 25G	Bucată	140	4606,9	5528,28	644 966,00	773 959,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	808 092,51
3310 0000- 1	100	Vârf endodiatermo	Vârf endodiatermo	Bucată	90	1358,9	1630,68	122 301,00	146 761,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	145 585,84
3310 0000- 1	101	Vîrf pentru facoemulsificare p- u aparatul Constellation Vision System	Vîrf pentru facoemulsificare p-u aparatul Constellation Vision System	Bucată	450	1031,94	1238,328	464 373,00	557 247,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	554 021,20
3310 0000- 1	103	Viscoelastic Chondroitin sulfat în seringă 0.3 - 0.5 ml	Viscoelastic în seringă 0.3 - 0.5 ml	Bucată	250	1105,65	1326,78	276 412,50	331 695,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a	137 884,20
3310 0000- 1	107	Cartridj p/u operatii oftalmologice compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	Cartridj p/u operatii oftalmologice compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	Bucată	30	1447,85	1737,42	43 435,50	52 122,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului	53 052,29
3310 0000- 1	108	Piesa p/u vitrectomie anterioara compatibil cu aparatulALCON INFINITI	Piesa p/u vitrectomie anterioara compatibil cu aparatulALCON INFINITI	Bucată	30	2925,5	3510,6	87 765,00	105 318,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului	94 011,15
3310 0000- 1	109	Vârf endodiatermo compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	Vârf endodiatermo compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	Bucată	30	1358,9	1630,68	40 767,00	48 920,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului	48 528,61
3310 0000- 1	110	PIESE p/u irigatie-aspiratie compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	PIESE p/u irigatie-aspiratie compatibil cu aparatul ALCON INFINITI	Bucată	60	410,15	492,18	24 609,00	29 530,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului	23 022,11
SUMA TOTALĂ								22 162 768,75	24 835 252,10		23 917 495,56

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Perepeleța În calitate de: Director general

Ofertantul: Tetis International Co SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Orheiului 103/3